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AGCO Corporation julkistaa uuden tuotemerkin moottoriliiketoiminnalleen  – 
AGCO SISU POWER™  
  Esittelee E3™ SCR -tekniikan, 
  Esittelee 7- sylinterisen moottorin  

 

 

DULUTH, GA, USA – 9.10.2008 – AGCO Corporation (NYSE: AG), maailmanlaajuinen 

maatalouskoneiden valmistaja ja jakelija, julkaisee useita uutuuksia moottoriliiketoimintaansa 

AGCO SISU POWERiin.  AGCO SISU POWER, entinen Sisu Diesel, on erikoistunut kestävien,  

tehokkaiden ja ympäristöystävällisten moottorien suunnitteluun ja valmistukseen. 

 

”AGCO SISU POWER -liiketoimintamme esittelee tänään ylpeänä tärkeitä 

moottoritekniikan innovaatioita.  E3 SCR -päästöjenalennusjärjestelmä ja seitsemänsylinterinen 

moottori tarjoavat asiakkaillemme taloudellisia moottoriratkaisuja”, kertoo yhtiön puheenjohtaja, 

toimitusjohtaja ja pääjohtaja Martin Richenhagen. 

 

Ensimmäisenä SCR-tekniikkaa maatalouskoneisiin 

 

AGCO SISU POWER esitteli tänään selektiivisen katalyyttisen AGCO SISU POWER E3 

Selektiivisen Katalyyttisen Pelkistyksen (Selective Catalytic Reduction, SCR). Tämä 

jälkikäsittelyjärjestelmä tarjoaa tehokkaan tavan päästöjen hallintaan ja parantaa samalla 

polttoainetaloutta.  
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”Tähän asti päästöjen vähentäminen on usein tarkoittanut huonompaa 

polttoainetaloudellisuutta, lisääntyneitä kustannuksia ja monimutkaisempia 

moottorikomponentteja”, selitti Hubertus Muehlhaeuser, AGCOn varapuheenjohtaja ja 

moottoreiden liiketoiminta-alueensjohtaja.  ”E3 SCR -päästötekniikkaratkaisu takaa paremman 

polttoainetaloudellisuuden ja ennen näkemättömän suorituskyvyn ja luotettavuuden, jota AGCO 

SISU POWERin moottoreilta odotetaan.”  

 
Uuden tekniikan suurin hyöty loppukäyttäjälle on alhaisemmat käyttökustannukset.  

Polttoaineiden hinnat ovat maanviljelijöille maailmanlaajuisesti suurin tuotantokustannuksiin 

vaikuttava tekijä. Tällä tekniikalla varustetut uudet Tier III / Stage III A -päästötuotteet parantavat 

polttoainetaloutta 5–10 prosenttia nykyisiin Tier III / Stage III -moottoreihin verrattuna.  

Pakokaasujen kierrättämisen sijaan E3 SCR -järjestelmä puhdistaa päästöjä käyttämällä 

AdBlue™-lisäainetta, jota ruiskutetaan pakolinjaan. Se reagoi typpioksidien kanssa  ja muuntaa 

käsitellyt haitalliset kaasut tehokkaasti typeksi ja vedeksi.  Hiukkaspäästöt vähenevät verrattuna 

nykyisiin Tier III -malleihin. 

 

”Energia, taloudellisuus ja ekologia (Energy, Economy and Ecology) ovat AGCO E3 SCR 

-päästötekniikan etuja”, totesi Mr. Muehlhaeuser.  ”Energia tulee moottorin suorituskyvyn 

optimoinnista, taloudellisuus parantaa asiakkaan tulosta ja ekologia on ympäristön säästämistä 

vähäisemmillä päästöillä. 

 

Seitsemänsylinterinen moottori 400-500-HP-luokassa 

 

AGCO SISU POWER esittelee lisäksi uuden seitsemänsylinterisen 9,8 litran moottorin 

400-500 hv-luokassa.  Uuden seitsemänsylinterisen moottorin useimmat osat ja toiminnot ovat 

samoja kuin AGCO SISU POWERin kuusisylinterisissä moottoreissa. Nämä yhteiset osat 

merkitsevät huomattavia etuja kustannusten, logistiikan ja moottorin suorituskyvyn suhteen.  

Lisäsylinteri lisää iskun tilavuutta 20 prosenttia ja parantaa näin tehoa ja vääntömomenttia.  

Uutta moottoria valmistetaan leikkuupuimureihin, traktoreihin, kontinkäsittelykoneisiin,  

aggregaatteihin ja muihin työkoneisiin.  

 

Uuden seitsemänsylinterisen mallin markkinoille tuonnin myötä AGCO SISU POWERilla 

on täydellisin alle 10-litraisten moottoreiden valikoima.  Työkonemarkkinoiden ainoalla 

seitsemänsylinterisellä moottorilla AGCO SISU POWER osoittaa jälleen edustavansa 

huipputekniikkaa ja -innovaatiota.  AGCO tekee tarvittavat investoinnit moottorinvalmistuksen 
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kapasiteetin kasvattamiseen vastatakseen kasvavaan moottoritarpeeseen AGCO yhtymän 

tuotteissa. 

 

 

TIETOJA AGCOSTA 

Vuonna 1990 perustettu AGCO Corporation (NYSE: AG) (www.agcocorp.com) on 

maailmanlaajuinen maatalouskoneiden ja niiden varaosien valmistaja. AGCO ”Your Agriculture 

Company” tarjoaa täyden tuotevalikoiman traktoreita, leikkuupuimureita, heinäkoneita, ruiskuja, 

tuorerehukoneita, kyntölaitteita ja tarvikkeita, joita myy yli 3 000 itsenäistä jälleenmyyjää ja 

jakelijaa yli 140 maassa. AGCO-tuotteita myydään ydintuotemerkeillä: Challenger®, Fendt®, 

Massey Ferguson® ja Valtra®. AGCO tarjoaa rahoitusta AGCO Financen kautta. Yhtiön 

päätoimipiste sijaitsee Duluthissa, Georgiassa, ja vuonna 2007 sen nettomyynti oli 6,8 miljardia 

dollaria. 

 

SAFE HARBOR 
Jotkut tämän julkaisun lausunnot, kuten viittaukset parempaan polttoainetehokkuuteen ja 

moottorin parempaan tehoon ja vääntömomenttiin, koskevat tulevia tapahtumia ja odotuksia. 

Sellaisena ne muodostavat tulevaisuuteen suuntaavia lausuntoja, joihin liittyy tunnettuja ja 

tuntemattomia tekijöitä. Nämä tekijät saattavat muuttaa AGCO Corporationin todellisia tuloksia 

tulevaisuuteen suuntaavissa lausunnoissa suoraan tai epäsuoraan ilmaistuista odotuksista.  

Tässä yhteydessä sanat kuten ”tulee”, ”todennäköisesti”, ”tarjoaa” ja muut vastaavat sanat ja 

lauseet tarkoittavat AGCOn puolesta annettuja tulevaisuuteen suuntaavia lausuntoja. Näihin 

tulevaisuuteen suuntaaviin lausuntoihin liittyy useita riskejä ja epävarmuustekijöitä. On tärkeää 

huomioida, että yhtiön todelliset tulokset voivat poiketa aineellisesti tällaisissa tulevaisuuteen 

suuntaavissa lausunnoissa kuvatuista tai tarkoitetuista tuloksista.  Lisätietoja näistä ja muista 

tekijöistä on AGCOn arvopaperi- ja vaihtokomission arkistoissa, mukaan luettuna AGCOn 10-

K-lomake 31.12.2007 päättyneelle vuodelle. AGCO kieltää velvollisuudet päivittää 

tulevaisuuteen suuntaavia lausuntoja. 

http://www.agcocorp.com/

